

(Nazwa i adres wykonawcy)

_____, dnia _____

WYCENA WARTOŚCI ZAMÓWIENIA DLA POSZCZEGÓLNYCH PRAC

Skarb Państwa

Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe

Nadleśnictwo Koniecpol

42-230 Koniecpol; Różana;11

Kosztorys inwestorski na przetarg nieograniczony na „Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa Koniecpol w roku 2026”
na pakiet: 2, tego zamówienia:

Cięcia zupełne

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
1	2	CWD-D	Całkowity wyrób drewna technologią dowolną	M3	17 838,00	45,25	807 169,50	8	64 573,56	871 743,06

Cięcia złożone

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
2	2	CWD-D	Całkowity wyrób drewna technologią dowolną	M3	5 663,00	57,10	323 357,30	8	25 868,58	349 225,88

Trzebieże późne i cięcia sanitarno – selekcyjne

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
3	2	CWD-D	Całkowity wyrób drewna technologią dowolną	M3	4 999,00	69,39	346 880,61	8	27 750,45	374 631,06

Trzebieże wczesne i czyszczenia późne z pozyskaniem masy, cięcia przygodne w trzebieżach wczesnych

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
4	2	CWD-D	Całkowity wyrób drewna technologią dowolną	M3	1 787,00	109,11	194 979,57	8	15 598,37	210 577,94

Cięcia przygodne w użytkach rębnych i w trzebieżach późnych, cięcia pozostałe

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
5	2	CWD-D	Całkowity wyrób drewna technologią dowolną	M3	1 647,00	121,42	199 978,74	8	15 998,30	215 977,04

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
6	18	PORZ-STOS	Wynoszenie i układanie pozostałości drzewnych w stosy niewymiarowe	M3P	153,00	30,68	4 694,04	8	375,52	5 069,56
7	21	WPOD-BN	Wycinanie podszytów i podrostów z pozostawieniem na powierzchni, bez znoszenia i układania w stosy (teren równy lub falisty)	HA	77,64	1 045,95	81 207,56	8	6 496,60	87 704,16
8	38	ROZDR-PP	Rozdrabnianie pozostałości drzewnych na całej powierzchni bez mieszania z glebą	HA	33,33	1 839,78	61 319,87	8	4 905,59	66 225,46
9	39	ROZDR-PDR	Rozdrabnianie pozostałości drzewnych na całej powierzchni bez mieszania z glebą na powierzchniach z wyrobioną drobnicą	HA	44,46	830,18	36 909,80	8	2 952,78	39 862,58
10	57	WYK-TAL30	Zdarcie pokrywy na talerzach 30 cm x 30 cm	TSZT	0,35	775,00	271,25	8	21,70	292,95
11	77	WYK-POGCZ	Wyorywanie bruzd pługiem leśnym z pogłębiaczem na powierzchni pow. 0,5 ha	KMTR	348,37	107,71	37 522,93	8	3 001,83	40 524,76
12	78	WYK-P5GCP	Wyorywanie bruzd pługiem leśnym z pogłębiaczem na pow. do 0,5 ha	KMTR	6,00	183,00	1 098,00	8	87,84	1 185,84
13	84	WYK WAŁK	Przygotowanie gleby pługofrezarką	KMTR	23,28	551,86	12 847,30	8	1 027,78	13 875,08
14	102	SADZ 1R	Sadzenie 1-latek z odkrytym systemem korzeniowym	TSZT	98,86	573,91	56 736,74	8	4 538,94	61 275,68
15	103	SADZ WIEL	Sadzenie wielolatek z odkrytym systemem korzeniowym	TSZT	278,95	1 333,65	372 021,67	8	29 761,73	401 783,40
16	105	SADZ POP	Sadzenie jednolatek i wielolatek w poprawkach i uzupełnieniach	TSZT	50,47	1 511,81	76 301,05	8	6 104,08	82 405,13
17	111	DOW-SADZ	Dowóz sadzonek	TSZT	424,48	62,51	26 534,24	8	2 122,74	28 656,98
18	119	PIEL-CKR	Pielęgnowanie międzyrzędów (przejazdy każdym rzędem)	HA	19,56	1 375,79	26 910,45	8	2 152,84	29 063,29
19	123	KOSZ UA	Wykaszenie chwastów w uprawach i usuwanie zbędnych nalotów - stopień trudności I i II	HA	6,00	1 081,67	6 490,02	8	519,20	7 009,22
20	124	KOSZ UB	Wykaszenie chwastów w uprawach i usuwanie zbędnych nalotów - stopień trudności III i IV	HA	15,00	1 877,33	28 159,95	8	2 252,80	30 412,75
21	125	KOSZ UC	Wykaszenie chwastów w uprawach i usuwanie zbędnych nalotów - stopień trudności V i VI	HA	32,00	3 007,81	96 249,92	8	7 699,99	103 949,91
22	128	CW-W	Czyszczenia wczesne	HA	41,67	1 641,61	68 405,89	8	5 472,47	73 878,36
23	132	CP-W	Czyszczenia późne	HA	47,95	1 437,35	68 920,93	8	5 513,67	74 434,60
24	147	GRODZ-ZUL	Grodzenie upraw przed zwierzyną siatką z materiałów Wykonawcy	HM	58,63	2 500,00	146 575,00	23	33 712,25	180 287,25

25	150	GRODZ-DEM	Demontaż (likwidacja) ogrodzeń	HM	3,95	158,44	625,84	23	143,94	769,78
26	151	K GRODZEŃ	Naprawa (konserwacja) ogrodzeń upraw leśnych	H	339,00	57,92	19 634,88	23	4 516,02	24 150,90
27	158	PUL-RYJ	Wykładanie pułapek na ryjkowce - dołki chwytne, walki itp.	SZT	1 531,00	12,34	18 892,54	8	1 511,40	20 403,94
28	162	SZUK-OWAD	Próbne poszukiwania owadów w ściółce	SZT	16,00	182,98	2 927,68	8	234,21	3 161,89
29	170	ZAW-BUD	Wywieszanie nowych budek lęgowych i schronów dla nietoperzy	SZT	50,00	19,65	982,50	8	78,60	1 061,10
30	171	NAPR-BUD	Naprawa starych budek lęgowych i schronów dla nietoperzy	SZT	146,00	15,92	2 324,32	8	185,95	2 510,27
31	172	CZYSZ-BUD	Czyszczenie budek lęgowych i schronów dla nietoperzy	SZT	592,00	15,67	9 276,64	8	742,13	10 018,77
32	173	N-ZSGDNSO	Zbiór szyszek z gospodarczych drzewostanów nasiennych sosnowych	KG	2 000,00	11,97	23 940,00	8	1 915,20	25 855,20
33	196	ZB-NASDB	Zbiór nasion dęba	KG	1 100,00	11,78	12 958,00	8	1 036,64	13 994,64
34	199	ZB-NASP	Zbiór nasion pozostałych gatunków	KG	13,50	134,70	1 818,45	8	145,48	1 963,93
35	200	GODZ RH8	Prace wykonywane ręcznie	H	780,00	45,14	35 209,20	8	2 816,74	38 025,94
36	201	GODZ RH23	Prace wykonywane ręcznie	H	36,00	43,68	1 572,48	23	361,67	1 934,15
37	202	GODZ PILA	Prace wykonywane ręcznie z użyciem pilarki	H	100,00	54,93	5 493,00	8	439,44	5 932,44
38	203	GODZ RU8	Prace godzinowe ręczne z urządzeniem	H	10,00	56,47	564,70	8	45,18	609,88
39	206	GODZ HH8	Prace wykonywane harvesterem	H	20,00	201,55	4 031,00	8	322,48	4 353,48
40	208	GODZ MF8	Prace wykonywane forwarderem	H	20,00	198,81	3 976,20	8	318,10	4 294,30
41	210	GODZ MH8	Prace wykonywane innym sprzętem mechanicznym	H	135,50	118,99	16 123,15	8	1 289,85	17 413,00
42	211	GODZ MH23	Prace wykonywane innym sprzętem mechanicznym	H	12,00	115,95	1 391,40	23	320,02	1 711,42
43	212	GODZ MC8	Prace wykonywane ciągnikiem z przyczepą samozaładowczą	H	20,00	129,36	2 587,20	8	206,98	2 794,18
44	901	PPOŻ-ODN	Odnowienie pasów ppoż.	KMTR	0,42	2 159,40	906,95	8	72,56	979,51
45	902	PPOŻ-PORZ	Porządkowanie terenów na pasach ppoż.	HA	3,26	1 046,01	3 409,99	8	272,80	3 682,79
46	909	GOPP RH8	Prace wykonywane ręcznie	H	4,00	45,14	180,56	8	14,44	195,00
47	911	GOPP PILA	Prace wykonywane ręcznie z użyciem pilarki	H	8,00	54,93	439,44	8	35,16	474,60
48	912	GOPP RU8	Prace godzinowe ręczne z urządzeniem	H	20,00	56,47	1 129,40	8	90,35	1 219,75
49	915	GOPP MH8	Prace wykonywane innym sprzętem mechanicznym	H	24,00	118,99	2 855,76	8	228,46	3 084,22
50	903	DYŻUR-WIE	Obserwacja terenów z dostrzegalni	MIES	7,00	8 920,52	62 443,64	8	4 995,49	67 439,13

Cena łączna netto w PLN	3 317 237,25
Cena łączna brutto w PLN	3 608 086,15

(podpis)